



Diário Oficial
Municípios de Santa Catarina

Quinta-feira, 04 de maio de 2023 às 15:48, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4766192: HOMOLOGAÇÃO PPRP 18/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4766192>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 58/2023
Processo de Licitação: 58/2023
Data do Processo: 14/04/2023

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 58/2023
b) Licitação Nr.: 18/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 04/05/2023
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TELA PARA ALAMBRADO, ARAME, CATRACA E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, PARA CERCAMENTO DE CAMPOS DE FUTEBOL, ESCOLAS E EDIFÍCIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

BORSATTI E RONCONI LTDA ME (180723)

1	TELA PARA ALAMBRADO COM MALHA 5CMX5CMM ARAME 1,65MM, COM 2 METROS	m2	3.000,00	0,0000	18,6981	56.094,36
2	ARAME GALVANIZADO N16	kg	100,00	0,0000	25,8973	2.589,73
3	CATRACAS PARA ESTICAR ARAME LISO, COM CABEÇA SEXTAVADA	un	250,00	0,0000	11,0989	2.774,73
4	ARAME DE AÇO GALVANIZADO OVALADO 17X15, 2,4X3MM (ROLO COM 1000M)	rl	5,00	0,0000	809,9166	4.049,58
5	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TELA PARA ALAMBRADO, INCLUSIVE CATRACAS, ARAMES E COLOCAÇÃO DOS POSTES DE CONCRETO COM ALTURAS DE 2,00M ATÉ 6,00M.	m2	3.000,00	0,0000	26,6972	80.091,60

Total do Fornecedor: 145.600,00

Total Geral: 145.600,00

Quilombo, 4 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal